

People and Capability Division

People and Capability Division
6.3 Redgrave Court
Merton Road
Bootle
L20 7HS

<http://www.hse.gov.uk/>

Cc:

8 February 2017

Dear [REDACTED]

Freedom of Information Request Reference No: 201701197

Your request was received on 13 January 2017. I am dealing with it under the terms of the Freedom of Information Act 2000 (the Act) and response is:

1. Please provide the number of Band 1 inspectors at the Health and Safety Executive.

Response: 33 x Band 1 Inspectors

2. Please provide the names of all roles/grades senior to Band 1 inspectors, along with the number of personnel at each role/grade.

Response: Regulatory x 7
Administration x 3
Scientific x 1
Specialist Explosive x 1

If you have any queries about this letter, please contact me. Please remember to quote the reference number above in any future communications.

If you are unhappy with the decisions made by HSE you may ask for an internal review within two calendar months of the date of this letter by writing to me.

Yours sincerely

[REDACTED]
[REDACTED]
FOI Officer
People and Capability Division